
6 年 8 月 22 日 （木）執行 2 件
6 - 43

円 円 円

金額（税抜き）

事務器具類・文具類の販売を希望する有資格者から選定

6 - 44

円 円 円

金額（税抜き）

消防用品類の販売を希望する有資格者から選定

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和6年8月22日

契約日 ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名:

種別及び概要 物品
三つ折り式ベッド、寝具入れ　2台
電子視力計ドルフィン　10台
全自動洗濯機　5.5kg　1台

履行期間 ― から 令和6年9月13日

時間 午後1時30分

購入物品名 学校保健備品（三つ折り式ベッド・寝具入れ・電子視力計・全自動洗濯機）

納入場所 珠洲市立緑丘中学校　ほか9校

株式会社サンユーワークス - 棄権

株式会社千間啓文社 - 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

いろは - 辞退

― 代表氏名: ―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 1,648,000 最低制限価格（税抜き） -

入札参加者が2人に達しないことから入札不調

株式会社丸菱 - 辞退

株式会社ヤマシナ商事 - 辞退

時間 午後1時40分

購入物品名 可搬式散水装置（ジェットシューター）

納入場所 珠洲市上戸町北方地内（珠洲消防署敷地内）

指名理由

契約番号 担当課 危機管理室 入札日 令和6年8月22日

㈲三崎防災設備工業 代表氏名: 奥濱　勇信

契約金額（税込み） 1,873,080 予定価格（税抜き） 1,760,000 最低制限価格（税抜き） -

契約日 令和6年8月26日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町寺家子-190 事業所名:

種別及び概要 物品 可搬式散水装置（ジェットシューター）　44基

履行期間 令和6年8月26日 から 令和6年11月29日

株式会社本田商会 1,760,000
有限会社三崎防災設備工業 1,702,800 落札

株式会社三百苅管工 1,804,000
長野ポンプ株式会社　七尾営業所 1,760,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 - 棄権

指名理由


